
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404231 Волгоградская область  Палласовский  район  с. Савинка  ул.Чапаева 152   (факс)  84492-57-6-37, тел.
84492-57-5-15 , 84492-57-8-88

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23.09.2019 г                                                                                                   № 78

О переводе нежилого здания, 
расположенного по адресу: п. Кумысолечебница
пер. Школьный, д. 2 

Рассмотрев  поступившее заявление и представленные документы от Латипова
Шейхмагомеда Османовича  действующего в интересах Абакарова Руслана Абакаровича
на основании доверенности от 09.09.2019 г. 78АБ 7524725 удостоверенной  Темищевой
Аминат Магомедовной  нотариусом Махачкалинского нотариального округа  Республики
Дагестан  23.07.2018 г по реестру № 05/138-н /05-2018-2-380,  руководствуясь частью 2 
ст.23 Жилищного кодекса РФ, Уставом Савинского сельского поселения .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести нежилое здание, расположенное по адресу: п. Кумысолечебница, пер.
Школьный, д. 2, в  жилое здание.

2. Рекомендовать органам технической инвентаризации произвести технический учет
и выдачу технической документации.

3. Рекомендовать Управлению федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Волгоградской  области осуществить государственную
регистрацию права собственности на основании настоящего постановления
правоустанавливающих документов.

 Глава Савинского сельского поселения                                          А.И.Конев.

Рег:  78/2019


